

Havnegade 17 Odense ApS

Havnegade 5, 5000 Odense C

CVR-nr. 40 05 57 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2023.

Poul Ingolf Strandmark
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Havnegade 17 Odense ApS
Havnegade 5
5000 Odense C

CVR-nr.: 40 05 57 97
Stiftet: 28. november 2018
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Poul Ingolf Strandmark

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året bestået af investering og udlejning af erhvervsjendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Én investeringsejendom er målt til dagsværdi ud fra et skøn baseret på forventning til fremtidig anvendelse. Det forventes at lokalplanen i området bliver lavet om således, at der kan bygges boligejendomme på grunden.

Den anden investeringsejendom er indregnet og målt til kostpris, der ligeledes vurderes at svare til dagsværdi grundet den korte tidsperiode fra køb til statusdagen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 571.926 kr. mod 129.829 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 314.622 kr. mod 99.094 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	571.926	129.829
Driftsresultat	571.926	129.829
Øvrige finansielle omkostninger	-167.100	-2.608
Resultat før skat	404.826	127.221
1 Skat af årets resultat	-90.204	-28.127
Årets resultat	314.622	99.094
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	314.622	99.094
Disponeret i alt	314.622	99.094

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	23.054.875	5.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.054.875</u>	<u>5.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.054.875</u>	<u>5.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	4.000	208
	Periodeafgrænsningsposter	11.715	0
	Tilgodehavender i alt	<u>15.715</u>	<u>208</u>
	Likvide beholdninger	<u>67.103</u>	<u>449.145</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>82.818</u>	<u>449.353</u>
	Aktiver i alt	<u>23.137.693</u>	<u>5.449.353</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.200.000	2.200.000
Overført resultat	2.773.534	2.458.912
Egenkapital i alt	4.973.534	4.658.912
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	753.574	663.370
Hensatte forpligtelser i alt	753.574	663.370
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	10.471.584	0
Deposita	383.250	98.250
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.854.834	98.250
3 Kortfristet del af langfristet gæld	415.016	0
Anden gæld	6.140.735	28.821
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.555.751	28.821
Gældsforpligtelser i alt	17.410.585	127.071
Passiver i alt	23.137.693	5.449.353
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	2.200.000	2.458.912	4.658.912
Årets overførte overskud eller underskud	0	314.622	314.622
	2.200.000	2.773.534	4.973.534

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	11.792
Årets regulering af udskudt skat	90.204	16.335
	90.204	28.127
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	2.207.430	2.207.430
Tilgang i årets løb	18.054.875	0
Kostpris 31. december 2022	20.262.305	2.207.430
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	2.792.570	2.792.570
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	2.792.570	2.792.570
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	23.054.875	5.000.000

Selskabets 2 Investeringsejendomme er beliggende i Odense. Investeringsejendommene er indregnet og målt forskelligt. Investeringsejendommen hvis værdi udgør 5.000 t.kr. er baseret på forventet fremtidig anvendelse. Investeringsejendommen hvis værdi udgør 18.055 t.kr. er indregnet og målt til kostpris, der ligeledes vurderes at svare til dagsværdi grundet den korte tidsperiode fra køb til statusdagen.

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	10.886.600	415.016	10.471.584	8.796.412
Deposita	383.250	0	383.250	0
	11.269.850	415.016	10.854.834	8.796.412

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.003 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 18.055 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.